REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERE MAJLINDA E. DEMOLLARI
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KONTMT E SHITJE KUOTASH
Ne Tirane, sot me datep/_/_ /Q_}/2018 Wéﬁibedhjete) ne zyren e noterise Tirane me

adrese Rr. Vaso Pasha, para meje Notere Majlinda E. Demollari, u paraqgiten personalisht
palet:

SHITISI:

Stela Gugallja, lindur ne Tirane me 18/01/1980 dhe banues ne Tirane me leternjoftim me Nr.
105118117T, si ortake e vetme e shogerise C.G.C shpk, regjistruar prane Qendres Kombetare
te Biznesit me date 07/11/2013 me Nipt: L3230700J, me adrese: Bulevardi bajram Curri,
P/Agimi, Sh/4, Kati 3, Ap/68, Tirane me administrator Z. Mirel Mertiri i datelindjes
08/08/1978, lindur né& Fier dhe banues né Tiran&, me Leternjoftim Nr. H80808018M, madhor
e me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

BLERESI
Ilir Dedja, lindur ne Seferaj me 02/09/1969 dhe banues ne Zvicer, Via Sione 2 6900,
Massagno me leternjoftim me Nr. YB1930934.

Te sipershenuarit me vullnetin e tyre te lire dhe ne perputhje me ligjin kerkuan redaktimin e
kesaj kontrate si vijon:

KUSHTET E KONTRATES

Shogeria “C.G.C” SH.P.K eshte e regjistruar si person juridik me date 07/11/2013, pajisur
me NIPT L32307002J ,

Me ortak te vetem:

Stela Gugallja, lindur ne Tirane me 18/01/1980 dhe banues ne Tirane me leternjoftim me Nr.
[05118117T,




Si dhe me administrator:

Z. Mirel Mertiri i datelindjes 08/08/1978, lindur né Fier dhe banues né Tirang&, me
Leternjoftim Nr. H80808018M, madhor e me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar.

Me objekt veprimtarine sipas statutit dhe aktit te themelimit te shoqerise.

Palet kane rene dakord sa me poshte:

e Shitjen e 100% te aksioneve te kapitalit te shogerise C.G.C shpk ne zoterim te Stela
Gugallja, tek bleresi, Z. Ilir Dedja.

Cmimi i shitjes per te cilin palet kane rene dakord eshte peseqind mije (500,000) Euro.

Bleresi eshte likujduar plotesisht jashte zyres se noterise.
Me nenshkrimin e kesaj kontrate, shitesi zhvishet nga pronesia e 100% te aksioneve te
kapitalit themeltar qe zoteronte dhe bleresi behet zoterues i tyre.

Kjo kontrate redaktohet ne kater kopje origjinale konform rregullave dhe ligjit;?{gﬂa pasi iu

lexua paleve, nenshkruhet rregullisht prej tyre dhe une noteri e vertetoj sipas llg]}t",’
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